EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DA PGE/AC nº 02/2015

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Estágio da PGE/AC,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, HOMOLOGA as inscrições do

processo de avaliação e seleção de candidatos para preenchimento de vagas e formação

de cadastro de reserva de Estágio de Estudantes de Nível Superior, na área de Direito, no

âmbito da Procuradoria-Geral do Estado do Acre – PGE/AC, conforme lista alfabética

abaixo:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME INSTITUIÇÃO PERÍODO

1.  Adão Cavalcante Mendes UNINORTE 6º Período
2.  Adelino Jaunes de Andrade Junior UNINORTE 5º Período
3.  Adriane Maciel dos Santos FAAO 4º Período
4.  Adrieli Silva Barroso IESACRE 4º Período
5.  Alafe da Silva Freitas UNINORTE 3º Período
6.  Aline Chistina Lima Alves FAAO 4° Período
7.  Aline Pacheco Lima FAAO 4º Período
8.  Amanda da Silveira Farias UNINORTE 3º Período
9.  Amanda de Souza Barbosa UNINORTE 6º Período
10.  Ana Leticia de Albuquerque Prestes FAAO 4º Período
11.  Ana Valdizia Costa da Silva FAAO 2º Período
12.  Antônia Bruna Sampaio de Oliveira UFAC 5º Período
13.  Arison Iury Lima Rodrigues FAAO 1º Período
14.  Augusto Hidalgo de Lima Neto             UNINORTE 8º Período
15.  Camila Souza de Andrade FAAO 2º Período
16.  Carlos Matheus Maia Lira UNINORTE 3º Período
17.  Caroline Silva do Nascimento FAAO 2º Período
18.  Claudya Simone Oliveira Costa UNINORTE 4° Período
19.  Daniel Mariano de Almeida Neto UNINORTE 7º Período
20.  Davir Azevedo de França UNINORTE 4° Período
21.  Dayen Woldwoguel Pereira Nascimento FAAO 4º Período
22.  Dimitria Mesquita Soares Pinto UNINORTE 6º Período
23.  Diosidio Carneiro de Oliveira Neto IESACRE 6º Período
24.  Edgar Estácio da Silva Junior UNINORTE 3º Período
25.  Edjunior Nascimento Amaral FAAO 4º Período
26.  Eduardo Santos de Oliveira UFAC 5º Período
27.  Elisnátila da Costa FAAO 10° Período
28.  Elissandra Nascimento Correia FAAO 2° Período
29.  Felipe da Silva Costa UNINORTE 7º Período
30.  Fernanda Lima de Souza  UNINORTE 5º Período

31.  Gabriel Torchi Esteves FAAO 2° Período
32.  Giovanny Mesquita Belmonte de Lima UNINORTE 6º Período
33.  Gladson dos Santos Mendonça FAAO 10º Período
34.  Glaucia Albuquerque da Silva  UNINORTE 5º Período
35.  Iana Santiago Sales FAAO 2º Período
36.  Iara Pimentel Sampaio FAAO 4° Período
37.  Israel Otniel Sales dos Santos Lira UFAC 3º Período
38.  Italo Granetto Toratti UNINORTE 4º Período
39.  Izabely Lima Lopes IESACRE 4º Período
40.  Jabes da Costa Alencar UNINORTE 8º Período
41.  Jamile Sampaio Medeiros  FAAO 4º Período
42.  Jéssica Evelyn de Macêdo Sousa UNINORTE 9º Período
43.  Joaquim Lima da Silva UNINORTE 3º Período
44.  Jorge Alex Cambessa Silva UNINORTE 4º Período
45.  Jorge de Alencar Fadúl Júnior FAAO 4º Período
46.  Jorge Michael Souza da Cruz UNINORTE 4° Período
47.  José Kleber Freitas Pinheiro UNINORTE 4º Período
48.  Juliana Ramalho de Sousa Gomes UNINORTE 6º Período
49.  Karina Leite Bezerra IESACRE 6º Período
50.  Karina Rodrigues da Silva UNINORTE 4º Período
51.  Karolayne Albuquerque Taumaturgo FAAO 4° Período
52.  Katrícia de Paula Nery da Silva UNINORTE 5º Período
53.  Kelen Cristina Lima de Andrade FAAO 4° Período
54.  Kethlee Araújo Mota UNINORTE 3º Período
55.  Kétina Acelino Alves FAAO 3º Período
56.  Kettlem Oliveira da Rocha FAAO 6º Período
57.  Keven Roger Araújo Camelo FAAO 4º Período
58.  Laís Bezerra de Carvalho FAAO 4° Período
59.  Lanna Vieira Palladino UNINORTE 4º Período
60.  Lara Lima Nascimento UNINORTE 4º Período
61.  Lauane Melo da Costa UNINORTE 4º Período
62.  Leandro Castro Ferreira UNINORTE 3º Período
63.  Leonardo Silva de Oliveira Bandeira FAAO 2° Período
64.  Leticia Petronilho Lamar FAAO 4º Período
65.  Leyliane Silva Oliveira FAAO 4º Período
66.  Lilia Raquel Nogueira da silva UNINORTE 4° Período
67.  Linnayra Tackra da Silva Fernandes    FAAO 2º Período
68.  Lorrane França Garcia  UNINORTE 3º Período
69.  Lucas Araruna de lima IESACRE 4° Período
70.  Luena Ribeiro da Conceição IESACRE 8º Período
71.  Luiz Felipe Kagy Oliveira IESACRE 4º Período
72.  Maria Clarice Dourado de Oliveira IESACRE 8º Período
73.  Maria Danielle Lima Carioca UNINORTE 3º Período
74.  Maria Isabele Guedes Arab FAAO 4° Período
75.  Maria Samara de Oliveira Monteiro FAAO 2º Período
76.  Matheus da Costa Moura UNINORTE 4º Período

77.  Matheus Silva Martins IESACRE 8º Período
78.  Mikaela Araújo da Silva IESACRE 4º Período
79.  Miqueias Oliveira Cardozo FAAO 4° Período
80.  Nasser Huineton Sarah Lima UNINORTE 4º Período
81.  Natalia Silva dos Santos FAAO 6° Período
82.  Nathalia Moniz Marruch UNINORTE 4º Período
83.  Nayara Soares Lima Viana FAAO 4º Período
84.  Nescir Ferreira de Morais dos Santos UNINORTE 6º Período
85.  Patricia Moreno Melo FAAO 6º Período
86.  Patrick Rosas Silva FAAO 2º Período
87.  Paulo Henrique da Silva Araújo UNINORTE 4º Período
88.  Paulo Henrique Tôrres Diógenes Júnior FAAO 6° Período
89.  Railane Vieira Moreira UNINORTE 3º Período
90.  Rairi Maria Mota de Melo UNINORTE 3º Período
91.  Ruth Alves da Cunha UNINORTE 5º Período
92.  Sandy Reis Almeida FAAO 4º Período
93.  Sara Gomes de Lima Araújo FAAO 6º Período
94.  Sarah Elizabeth de Carvalho Lima FAAO 8º Período
95.  Sinhara Glaucia da Rocha Rangel FAAO 2º Período
96.  Sirlei Barbosa da Cruz Silva IESACRE 4º Período
97.  Stefen de Souza Santos Júnior  FAAO 4º Período
98.  Suelen Xavier Dantas UNINORTE 7º Período
99.  Thais de Castro Pacheco Freitas UNINORTE 9º Período

100.  Thallyta Valente de Souza UNINORTE 3º Período
101.  Thiago Lima de Holanda UNINORTE 3° Período
102.  Tuanny de Araújo Pinheiro FAAO 4º Período
103.  Vanessa Nascimento Fagundes IESACRE 6º Período
104.  Vanessa Pinho Paes Cavalcante FAAO 9º Período
105.  Wires Kelly Moura da Costa FAAO 2º Período
106.  Yasmin Holanda Rocha UNINORTE 7° Período

Rio Branco, 30 de setembro de 2015.

Rodrigo Fernandes das Neves
Presidente da Comissão